b

5,

Starterliste -

Elmlohe,PLS vom 22.-23.08.2015

20/1 Stilspringprufung KILA* - JUN/JR

Preis gegeben vom Gasthof Roes, Lintig
Ehrenpreis gegeben von Helmut und Gaby Hahn-Becker, EImlohe

Richter: Christine Carstens - Julia Kéhn

Beginn: 23.08.2015, 08:00 Uhr - Anzahl Nennungen:72

T1
Nr.

Startzeit

KNr.

Stand: 23.08.2015, 7:20 Uhr

Pony pferd

Ergebnis Nz

[y

08:00:00

255

318

393

239

73

99

202

420

186

G Ole 93
9j.DR (Hann) B H v. Ombri B M.v.Brillant
Sth., l.HfslL.w., r.Hfsl.w., re.Glasauge,---
Zuchter: Reese,Jirgen -
Besitzer: Reese,Jurgen -
Bornhorst,Lars-Henrik/GER Wurster Reitklub e.V.

G Samira 417
8j.DR (Hann) B S v. Voyage M.v.Brillant
Sth., L.Hf.w., r.Hfsl.w.,---
Zuchter: Ampf,Heinz -
Besitzer: Ampf-Schmidt,Simone -
Oeser,Julia/GER Wurster Reitklub e.V.

G Lotti
6j.-n.gefunde SCHIM S
Oetjen,Kim Lea/GER RV Elmlohe-Marschkamp
G Mississippi 37
14j.DR (Rhld) B S v. Mentos M.v.Dornik B
1)Stern,schattierter Strich Uber Nasenriicken,--- 4)Fuss unregelmassig weiss,-
Zuchter: Schoofs,Theo -
Besitzer: Wischnewski,Lea -
Wischnewski,Lea/GER RV Frei-Weq Bederkesa-Meckelstedt

G Cinderella 322
20j.DR (Hann) B S v. Nordstrom M.v.Luxor
St.mit.schatt.Str.,[.Hf.unreg.w.,----
Zuchter: Klinkert,Konrad -
Besitzer: Nork,Martin -
Schultz,Celine/GER RC Stotel e.V.

G Darius 540
8j.Pony 0.R FSche W v. Don Davidoff
2)Fuss unregelméssig hoch weiss,--- 3)Bein unregelmassig weiss mit Fuchsfle
Zuchter: Otten,Johann -
Besitzer: Erbst,Annette -

Erbst,Jessica/GER RV EImlohe-Marschkamp

M Leo 289
22j.Kbl.0.R. Schi H v. Leigh.Gamble M.v.Meredith of Maen Gwynedd
i.Nust.rchd.Bl.,Utl.w.,l.Hf.unreg.w.,r.Hf.hochw.,---
Zichter: Johannsen,Anke -
Besitzer: Pyka-Kiesewetter,Maren -
Kiesewetter,Taja/GER Wurster Reitklub e.V.

Hera 245

10j.Hann Schwb S v. His Highness M.v.Wolkenstein I

unreg. St., bd.Vkr.u.Bln unreg. w., bd.Hf.unreg.w. m.Kr.flecken
Zuchter: Gerdes, Martin -

Besitzer: Hoogestraat, Ute -

Zettl,Pauline/GER RV Elmlohe-Marschkamp

It's Charlie Chaplin

6j.Hann Db H v. Iberio M.v.Silvio |

1)wenige weilRe Stichelhaare,--- 4)Fessel unregelmanig weil3,---
Zuchter: Havemeyer,Hermann -

Besitzer: Cordes,Antje -

Reichert,Anna-Lisa/GER RV Elmlohe-Marschkamp
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

188

189

234

241

265

266

302

366

340

17

53

lvy Naomi

16j.Holst B S v. Ariadus M.v.Cor de la Bryere
unreg.Fl.,Schn.,Obl fIf.,r. HfslL.w.,---

Zlchter: Schliter,Dorothea -

Besitzer: Miemczyk,Anna Lena -

Miemczyk,Anna Lena/GER RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.

Jeversche Leonie S

17j.0ld R S v. Liberty M M.v.Rouletto

St.,I.Vfsl u.bd.Hfsl w.,r.Vf.unreg.halbw.,Utl.kl.w.FI.,-
Zuchter: Zuchthof Ulfenburg, -

Besitzer: Oetjen, Tjark -

Oetjen,Tiark/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Mc Cavity 3

8j.0ld B W v. Moustige M.v.Matcho AA
St.,Schn.,bd.Vfsl.unreg.w.,l.Hfsl.unreg.w.m.Krfln.,-
Zuchter: Alkenings,Katrin -

Besitzer: Ronner,Marisa -

Ronner,Marisa/GER RV Sleipnir-Sellstedt

Monna Bonita

5j.Hann Df S v. Monte Bellini M.v.Laptop

1)in der Mitte geschnurte in linke Nuster laufende Blesse, Unterlippe wei3er Fle
Zuchter: Perl,Henry -

Besitzer: Marschalk,Johann -

Biinger,Nancy/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Passage 13

17j.Hann B S v. Pommery M.v.Walt Disney |
i.bd.Nust.Ifd.unreg.Bl.,l.Vf.w. r.Vfsl.w.,bd.Hf.unreg.w.m.Krfl.,---
Zuchter: Zuchtbetrieb Marschalk-Pecksen, -

Besitzer: Zuchtbetrieb Marschalk-Pecksen, -

Dwehus,Hanna/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Passion 17

16j.Hann B S v. Princeton M.v.Trapper

1)Stichelhaariger Stern 3)rechte Vorderfessel gefleckt weil 5)rechte Hinterfess
Zuchter: Kruse,Alfred -

Besitzer: Schimkat,Susanne -

Meier,Emily/GER RV EImlohe-Marschkamp

Ronja 2092

11j.Pinto Db S

St.,---

ZUchter: Martens, Erwin -

Besitzer: Smertka, Kerstin -

Smertka,Kimberly/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Vombel

4j.Hann Df W v. Vulkano M.v.Achill-Libero H
ohne Abzeichen,---

Zuchter: Hinkelbein,Andreas -

Besitzer: Hinkelbein,Andreas -
Franken,Svea/GER RFV Bandholz e.V.

Soiree 5

9j.Hann R S v. Souvenir M.v.Grand Cru

1)Stern,---

ZUchter: Brunckhorst,Hans-Hermann -

Besitzer: Purwin-Brodowski,Familie -

Brodowski,Anna/GER RV Frei-Weq Bederkesa-Meckelstedt

Bernstein 90

13j.DR (W-Ems) F W v. Bernhard M.v.Quattro B

Keilbl., Schn., Utl. li. u. re. hl. FL, li. V. inn. hoh. w., li. Hfsl. auRen hoh. w., r
Zichter: Kimmel,Angelika -

Besitzer: Luddeneit,Heike -

Luddeneit,Lisa/GER RKI. Loxstedt u.U. e.V.

Celestino 13

11j.Hann B H v. Contendro | M.v.Carbid

1)unregelmaRige uber linke Nuster laufende durchgehende Blesse,Unterlippe |
Zuchter: Wichern,Thekla -

Besitzer: Mroczeck,Heinz von -

Busch,Jana/GER RV Beverstedt u.U.

Starterliste - 20.1 Stilspringprifung KI.A* - JUN/JR PC:BIENE

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer

1

Seite 2 von 3



Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd Ergebnis

NZ

21

22

23

24

25

26

27

28

29

62

106

113

118

121

153

154

346

260

Charleen 23

13j.Holst B S v. Chalan M.v.Liostro

Sth.,---

Zuchter: Charlet Dr.,Sabine -

Besitzer: GrolRe-Endebrock,Lena -

GroRe-Endebrock,Lena/GER RFV Ringstedte.V.

Denzel lucente B

4j.Hann Df W v. Dannebrog M.v.Aarking xx

ohne Abzeichen,---

Zuchter: ZG Bullwinkel,Ingrid u.Jirgen -

Besitzer: Blohm,Julia -

Blohm,Julia/GER RV Sleipnir-Sellstedt

Dolce Vita 199

14j.Hann R S v. Dacaprio M.v.Diskus

1)Stern 2)Ballen aussen weif3,-- 4)Ful’ wei3 mit Kronen- und Ballenflecken 5)F

Zuchter: Geffken,Juergen -

Besitzer: llse,Simone -

llse,Stella/lGER RV Elmlohe-Marschkamp L

Duchesse 151

6j.Hann Db S v. Damsey M.v.Wanderer

2)Fessel unregelmafiig weil3,--- 4)Fessel weil3 mit Kronenflecken,---

Zuchter: Koppelmann,Silke -

Besitzer: ZG Schneemann u.Vollers,Marion u.Co -

Vollers,Nele/GER RV Spaden

Duplo 48

6j.Hann B H v. Drosselklang Il M.v.Fabulous Eden xx

unreg.Fl.,l.Hf.unreg.w.,r.Hf.unreg.w.,---

Zuchter: Wulff,Klaus -

Besitzer: Blomer,Luisa -

Bléomer,Luisa/GER RV ElImlohe-Marschkamp

Frisbee 48

13j.Hann Df S v. Falsterbo M.v.Golfclub
unreg.unterbr.Bl.,Utl.I.kl.w.Fleck,bd.Vf.unreg.hoch w.m.Krfleck.,bd.Hf.unreg.hal
Zuchter: Grollimund,Britta -

Besitzer: Grollimund,Britta -

Ideler,Svea/GER RV Hagen u. Umg.e.V. e

Frl. Meyer 2

10j.Hann Df S v. For Edition | M.v.Grande

1)kleiner Stern,--- 4)FuB3 weif3,---

Zuchter: Hovrecsny,Bertina -

Besitzer: Hovrecsny,Bertina -

Hovrecsny,Andra/GER RV Sleipnir-Sellstedt

Stakkudo P

7j.Hann F W v. Stakkato M.v.Escudo |

1)Stern, Schnippe,--- 2)Fessel unregelmagig weif3,--- 3)Fessel unregelméanig w

Zuchter: Putfarcken,Herbert -

Besitzer: Oeser,Anna-Sophia -

Oeser, Julia/GER Wurster Reitklubev. L

Orly 19

6j.DR (Hann) H v. Ombri B M.v.Boss

Sth., r.Hkr.u.BIn.w.,---

Zuchter: Reese,Jirgen -

Besitzer: Bornhorst,Heinz-Ludger -

Bornhorst,Lars-Henrik/GER Wurster ReitklubeV.
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